
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 
Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 11-i döntéshozatali ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 97/2021. (II.11.) határozata 

a 2. számú gyermek és ifjúsági körzet orvosával kötött feladat-ellátási szerződés 
módosításának elfogadásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  
 

1. a 2. számú gyermek és ifjúsági orvosi körzet fogorvosával Dr. Czuczor Edit egyéni 
vállalkozó fogorvossal 2019. január 31. napján kelt fogászati szolgálat ellátására 
vonatkozó feladat-ellátási szerződés 4. számú módosítását a határozat melléklete 
szerinti tartalommal elfogadja, és dönt annak aláírásáról 

 
Határidő:  2021. február 11. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt az 1.) pontban foglaltakkal kapcsolatban a szükséges 
intézkedések megtételére. 

 
Határidő: 2021. február 16. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2021. február 11. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 97/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 

Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 
A 2. számú gyermek és ifjúsági fogorvossal, Dr. Czuczor Edittel kötött feladat-ellátási 
szerződést a rendelési idő változására tekintettel a feladat-ellátási szerződés II.1. pontjában 
foglaltak alapján módosítani szükséges. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 98/2021. (II.11.) határozata 

rendszeres települési gyógyszertámogatás ismételt megállapításáról  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben- a SZEKÖF Bizottság tagjai véleményét figyelembe véve - Nagy Ferencné sz. 

Kertész Anna ( szül.hely, idő: Őcsény, 1942. január 5.,  an:  Papp Julianna) 7100 Szekszárd, 

Honvéd u. 7. szám alatti lakos számára havi 6.000,- Forint összegű, összesen 36.000,- Ft 

rendszeres gyógyszertámogatást állapít meg a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 

8/2009. (III.30.) önkormányzati rendelet 10/A §, továbbá a 43/A § b) pontja rendelkezései 

alapján.  

 
Határidő:  2021. február 11. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:  
 

      Weisz Gábor 

           önkormányzati referens 

 
A határozatról értesül: 

 dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás  

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 98/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a szociális ellátások helyi 

szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) önkormányzati rendeletének 43/A § b) pontja 

értelmében: „a települési gyógyszertámogatást nem kell újra igényelni, a lejáró 

gyógyszertámogatások a korábbi megállapítás alapjául szolgáló dokumentumok alapján 

további hat hónapra ismét megállapításra kerülnek”. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 

gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 99/2021. (II.11.) határozata 

rendszeres települési gyógyszertámogatás ismételt megállapításáról  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben- a SZEKÖF Bizottság tagjai véleményét figyelembe véve - Tolnai Margit ( 

szül.hely, idő: Bonyhád, 1967. október 30., an: Fazekas Emerencia) 7100 Szekszárd, 

Semmelweis u. 2/A. 2/13. szám alatti lakos számára havi 6.000,- Forint összegű, összesen 

36.000,- Ft rendszeres gyógyszertámogatást állapít meg a szociális ellátások helyi 

szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) önkormányzati rendelet 10/A §, továbbá a 43/A § b) 

pontja rendelkezései alapján.  

 
Határidő:  2021. február 11. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

Weisz Gábor 

                   önkormányzati referens 
A határozatról értesül: 

 dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 

 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Veszélyhelyzeti indokolás  

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 99/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a szociális ellátások helyi 

szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30) önkormányzati rendeletének 43/A § b) pontja 

értelmében: „a települési gyógyszertámogatást nem kell újra igényelni, a lejáró 

gyógyszertámogatások a korábbi megállapítás alapjául szolgáló dokumentumok alapján 

további hat hónapra ismét megállapításra kerülnek”. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 

gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 100/2021. (II.11.) határozata 

rendszeres települési gyógyszertámogatás ismételt megállapításáról  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben- a SZEKÖF Bizottság tagjai véleményét figyelembe véve - Szászy Istvánné 

sz. Juhász Valéria ( szül.hely, idő: Kistormás, 1958. december 19., an: Tamás Zsófia) 7100 

Szekszárd, Petőfi S. u. 15/B. szám alatti lakos számára havi 5.000,- Forint összegű, összesen 

30.000,- Ft rendszeres gyógyszertámogatást állapít meg a szociális ellátások helyi 

szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) önkormányzati rendelet 10/A §, továbbá a 43/A § b) 

pontja rendelkezései alapján.  

 
Határidő:  2021. február 11. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

Weisz Gábor 

                   önkormányzati referens 
A határozatról értesül: 

 dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 

 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 100/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a szociális ellátások helyi 

szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) önkormányzati rendeletének 43/A § b) pontja 

értelmében: „a települési gyógyszertámogatást nem kell újra igényelni, a lejáró 

gyógyszertámogatások a korábbi megállapítás alapjául szolgáló dokumentumok alapján 

további hat hónapra ismét megállapításra kerülnek”. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 

gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 101/2021. (II.11.) határozata 

rendszeres települési gyógyszertámogatás ismételt megállapításáról  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben- a SZEKÖF Bizottság tagjai véleményét figyelembe Nähr Józsefné sz. 

Barlovits Éva ( szül.hely, idő: Baja, 1944. március 16., an: Muszil Ilona) 7100 Szekszárd, 

Kapisztrán u. 22. szám alatti lakos számára havi 5.000,- Forint összegű, összesen 30.000,- Ft 

rendszeres gyógyszertámogatást állapít meg a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 

8/2009. (III.30.) önkormányzati rendelet 10/A §, továbbá a 43/A § b) pontja rendelkezései 

alapján.  

 
Határidő:  2021. február 11. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

Weisz Gábor 

                    önkormányzati referens 
A határozatról értesül: 

 dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 101/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a szociális ellátások helyi 

szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) önkormányzati rendeletének 43/A § b) pontja 

értelmében: „a települési gyógyszertámogatást nem kell újra igényelni, a lejáró 

gyógyszertámogatások a korábbi megállapítás alapjául szolgáló dokumentumok alapján 

további hat hónapra ismét megállapításra kerülnek”. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 

gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 102/2021. (II.11.) határozata 

rendszeres települési gyógyszertámogatás ismételt megállapításáról  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben- a SZEKÖF Bizottság tagjai véleményét figyelembe véve - Tarr Gabriella 

Henriett ( szül.hely, idő: Budapest, 1964. július 30., an: Keresztes Klára) 7100 Szekszárd, 

Széchenyi u. 40/B 2/1. szám  alatti lakos számára havi 8.000,- Forint összegű, összesen 

48.000,- Ft rendszeres gyógyszertámogatást állapít meg a szociális ellátások helyi 

szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) önkormányzati rendelet 10/A §, továbbá a 43/A § b) 

pontja rendelkezései alapján.  

 
Határidő:  2021. február 11. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

Weisz Gábor 

                   önkormányzati referens 
A határozatról értesül: 

 dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 

 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 102/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a szociális ellátások helyi 

szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) önkormányzati rendeletének 43/A § b) pontja 

értelmében: „a települési gyógyszertámogatást nem kell újra igényelni, a lejáró 

gyógyszertámogatások a korábbi megállapítás alapjául szolgáló dokumentumok alapján 

további hat hónapra ismét megállapításra kerülnek”. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 

gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 103/2021. (II.11.) határozata 

rendszeres települési gyógyszertámogatás ismételt megállapításáról  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben- a SZEKÖF Bizottság tagjai véleményét figyelembe véve - Szegő Zoltán 

( szül.hely, idő: Szekszárd, 1961. október 27., an: Csicsa Irma) 7100 Szekszárd, Bajcsy Zs. u. 5. 

1/4. szám alatti lakos számára havi 6.000,- Forint összegű, összesen 36.000,- Ft rendszeres 

gyógyszertámogatást állapít meg a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. 

(III.30) önkormányzati rendelet 10/A §, továbbá a 43/A § b) pontja rendelkezései alapján.  

 
Határidő:  2021. február 11. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

Weisz Gábor 

           önkormányzati referens 

 
A határozatról értesül: 

 dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás   

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 103/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a szociális ellátások helyi 

szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) önkormányzati rendeletének 43/A § b) pontja 

értelmében: „a települési gyógyszertámogatást nem kell újra igényelni, a lejáró 

gyógyszertámogatások a korábbi megállapítás alapjául szolgáló dokumentumok alapján 

további hat hónapra ismét megállapításra kerülnek”. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 

gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 104/2021. (II.11.) határozata 

rendszeres települési gyógyszertámogatás ismételt megállapításáról  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben- a SZEKÖF Bizottság tagjai véleményét figyelembe véve - Magyar Mihályné 

sz. Kubatovics Mária ( szül.hely, idő: Baja, 1958. június 28., an: Tossenberger Mária) 7100 

Szekszárd, Bajcsy Zs. u. 9. 1/8.  szám alatti lakos számára havi 6.000,- Forint összegű, összesen 

36.000,- Ft rendszeres gyógyszertámogatást állapít meg a szociális ellátások helyi 

szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) önkormányzati rendelet 10/A §, továbbá a 43/A § b) 

pontja rendelkezései alapján.  

 
Határidő:  2021. február 11. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

Weisz Gábor 

                   önkormányzati referens 
A határozatról értesül: 

 dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás  

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 104/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a szociális ellátások helyi 

szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) önkormányzati rendeletének 43/A § b) pontja 

értelmében: „a települési gyógyszertámogatást nem kell újra igényelni, a lejáró 

gyógyszertámogatások a korábbi megállapítás alapjául szolgáló dokumentumok alapján 

további hat hónapra ismét megállapításra kerülnek”. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 

gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 105/2021. (II.11.) határozata 

rendszeres települési gyógyszertámogatás ismételt megállapításáról  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben- a SZEKÖF Bizottság tagjai véleményét figyelembe véve - Kacsóf Imréné sz. 

Teibl Mária ( szül.hely, idő: Nagydorog, 1940. július 07.,  an: Molnár Erzsébet) 7100 Szekszárd, 

Vincellér u. 42. szám alatti lakos számára havi 6.000,- Forint összegű, összesen 36.000,- Ft 

rendszeres gyógyszertámogatást állapít meg a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 

8/2009. (III.30.) önkormányzati rendelet 10/A §, továbbá a 43/A § b) pontja rendelkezései 

alapján. 

 

Határidő:  2021. február 11. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

Weisz Gábor 

                   önkormányzati referens  

A határozatról értesül: 

 dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 105/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a szociális ellátások helyi 

szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) önkormányzati rendeletének 43/A § b) pontja 

értelmében: „a települési gyógyszertámogatást nem kell újra igényelni, a lejáró 

gyógyszertámogatások a korábbi megállapítás alapjául szolgáló dokumentumok alapján 

további hat hónapra ismét megállapításra kerülnek”. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 

gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 106/2021. (II.11.) határozata 

rendszeres települési gyógyszertámogatás ismételt megállapításáról  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben - a SZEKÖF Bizottság tagjai véleményét figyelembe véve – Hegedüs Jánosné 

(szül.hely, idő: Szeghalom, 1945. 09. 27., an: Gyöngyösi Julianna) 7100 Szekszárd, Béri B. Á. u. 

25. 3/10. szám alatti lakos számára havi 6.000,- forint összegű, összesen 36.000,- Ft 

rendszeres gyógyszertámogatást állapít meg a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 

8/2009. (III.30.) önkormányzati rendelet 10/A §, továbbá a 43/A § b) pontja rendelkezései 

alapján.  

 

Határidő:  2021. február 11. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

Weisz Gábor 

                   önkormányzati referens  

A határozatról értesül: 

 dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 106/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a szociális ellátások helyi 

szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) önkormányzati rendeletének 43/A § b) pontja 

értelmében: „a települési gyógyszertámogatást nem kell újra igényelni, a lejáró 

gyógyszertámogatások a korábbi megállapítás alapjául szolgáló dokumentumok alapján 

további hat hónapra ismét megállapításra kerülnek”. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 

gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 107/2021. (II.11.) határozata 

rendszeres települési gyógyszertámogatás ismételt megállapításáról  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm.rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben - a SZEKÖF Bizottság tagjai véleményét figyelembe véve – Horváth Józsefné 

sz.: Szlobodics Piroska (sz.: szül.hely, idő: Dombóvár, 1966. 08. 22., an: Lukács Magdolna) 

7100 Szekszárd, Józsefpuszta 2. szám alatti lakos számára havi 6.000,- forint összegű, összesen 

36.000,- Ft rendszeres gyógyszertámogatást állapít meg a szociális ellátások helyi 

szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) önkormányzati rendelet 10/A §, továbbá a 43/A § b) 

pontja rendelkezései alapján.  

 

 

Határidő:  2021. február 11. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

Weisz Gábor 

                   önkormányzati referens  

A határozatról értesül: 

 dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 107/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a szociális ellátások helyi 

szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) önkormányzati rendeletének 43/A § b) pontja 

értelmében: „a települési gyógyszertámogatást nem kell újra igényelni, a lejáró 

gyógyszertámogatások a korábbi megállapítás alapjául szolgáló dokumentumok alapján 

további hat hónapra ismét megállapításra kerülnek”. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 

gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 108/2021. (II.11.) határozata 

rendszeres települési gyógyszertámogatás ismételt megállapításáról  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben- a SZEKÖF Bizottság tagjai véleményét figyelembe véve – Petrovics 

Sándorné sz.: Sárközi Anna ( szül.hely, idő: Lengyel, 1948. 01. 01., an: Petrovics Borbála) 7100 

Szekszárd, Búzavirág u. 11/1. szám alatti lakos számára  havi 6.000,- forint összegű, összesen 

36.000,- Ft rendszeres gyógyszertámogatást állapít meg a szociális ellátások helyi 

szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) önkormányzati rendelet 10/A §, továbbá a 43/A § b) 

pontja rendelkezései alapján.  

 

 

Határidő:  2021. február 11. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

Weisz Gábor 

                   önkormányzati referens  

A határozatról értesül: 

 dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 108/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a szociális ellátások helyi 

szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) önkormányzati rendeletének 43/A § b) pontja 

értelmében: „a települési gyógyszertámogatást nem kell újra igényelni, a lejáró 

gyógyszertámogatások a korábbi megállapítás alapjául szolgáló dokumentumok alapján 

további hat hónapra ismét megállapításra kerülnek”. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 

gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 109/2021. (II.11.) határozata 

rendszeres települési gyógyszertámogatás ismételt megállapításáról  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben- a SZEKÖF Bizottság tagjai véleményét figyelembe véve – Bucskó Zsuzsanna 

sz.: Bucskó Zsuzsanna (szül.hely, idő: Székesfehérvár, 1971. 04. 20., an: Bucskó Erzsébet) 7100 

Szekszárd, Lakcímnélküli lakos számára havi 8.000,- forint összegű, összesen 48.000,- Ft 

rendszeres gyógyszertámogatást állapít meg a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 

8/2009. (III.30) önkormányzati rendelet 10/A §, továbbá a 43/A § b) pontja rendelkezései 

alapján.  

 

Határidő:  2021. február 11. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

Weisz Gábor 

                   önkormányzati referens  

A határozatról értesül: 

 dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 109/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a szociális ellátások helyi 

szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) önkormányzati rendeletének 43/A § b) pontja 

értelmében: „a települési gyógyszertámogatást nem kell újra igényelni, a lejáró 

gyógyszertámogatások a korábbi megállapítás alapjául szolgáló dokumentumok alapján 

további hat hónapra ismét megállapításra kerülnek”. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 

gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 110/2021. (II.11.) határozata 

települési rendszeres gyógyszertámogatás iránti kérelemről 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben - a SZEKÖF Bizottság tagjai véleményét figyelembe véve- Pap Jánosné 

(szül.hely, idő:  Erdőkövesd, 1939. 07. 11., an: Fábián Mária) 7100 Szekszárd Szőlő u. 2. szám 

alatti lakos részére havi 6.000,- forint, összesen 36.000,- Ft összegű ellátást állapít meg a 

szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) önkormányzati rendelet 10/A. § 

-a rendelkezései alapján. 

 

Határidő:  2021. február 11. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

Weisz Gábor 

                   önkormányzati referens  

A határozatról értesül: 

 dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás  

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 110/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

A határozat meghozatalára Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 

szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30) önkormányzati rendelet 10/A. § 

-ának rendelkezései alapján került sor, a szociálisan rászorult kérelmező egészségi állapotának 

megőrzéséhez és helyreállításához kapcsolódó kiadások csökkentése érdekében. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 

gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 111/2021. (II.11.) határozata 

települési lakhatási támogatás iránti kérelemről 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben- a SZEKÖF Bizottság tagjai véleményét figyelembe véve- Kolompár Diána 

(szül. hely, idő: Székesfehérvár, 1998.11.06. an: Kolompár Elvira) 7100 Szekszárd, Árpád u. 

36/C. szám alatti lakos számára havi 5.000,- forint összegű ellátást állapít meg egy évre a 

szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) önkormányzati rendelet 9. § -a 

rendelkezései alapján.  

 

 

Határidő:  2021. február 11. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

Weisz Gábor 

                   önkormányzati referens  

A határozatról értesül: 

 dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás  

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 111/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

A határozat meghozatalára Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata a szociális ellátások 

helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30) önkormányzati rendelet 9. §-a alapján került sor, 

tekintettel arra, hogy a lakhatási támogatás nagyban hozzájárul a szociálisan rászorult személy 

által lakott lakás fenntartásához kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 

gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 112/2021. (II.11.) határozata 

települési lakhatási támogatás iránti kérelemről 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben- a SZEKÖF Bizottság tagjai véleményét figyelembe véve- György József 

(szül. hely, idő: Budapest, 1958. 03. 19. an: Oláh Ágnes) 7100 Szekszárd, Szent István tér 18. 

3/43.  szám  alatti lakos számára havi 5.000,- forint összegű ellátást állapít meg egy évre a 

szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) önkormányzati rendelet 9. § -a 

rendelkezései alapján.  

  

 

 

Határidő:  2021. február 11. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

Weisz Gábor 

                   önkormányzati referens  

A határozatról értesül: 

 dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás  

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 112/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

A határozat meghozatalára Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata a szociális ellátások 

helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30) önkormányzati rendelet 9. §-a alapján került sor, 

tekintettel arra, hogy a lakhatási támogatás nagyban hozzájárul a szociálisan rászorult személy 

által lakott lakás fenntartásához kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 

gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 113/2021. (II.11.) határozata 

települési ápolási támogatás megszüntetéséről 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben - a SZEKÖF Bizottság tagjai véleményének kikérésével - dönt arról, hogy 

Simon István (szül.hely, idő: Szekszárd, 1978. 03. 14. an: Keszler Erzsébet) 7100 Szekszárd, 

Baka u. 5. szám alatti lakos települési ápolási támogatásra való jogosultságát 2021. január 31. 

napjával  megszünteti a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) 

önkormányzati rendelet 2. §  (1) bekezdés a) pontja, valamint a R. 10. § (2) bekezdése alapján.  

 

 

Határidő:  2021. február 11. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

Weisz Gábor 

                   önkormányzati referens  

A határozatról értesül: 

 dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás  

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 113/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

A határozat meghozatalára Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata a szociális ellátások 

helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdés a) pontja, 

valamint a R. 10. § (2) bekezdése alapján került sor, tekintettel arra, hogy az ügyfél - 

bejelentése szerint -  Szekszárdról elköltözött. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 

gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 114/2021. (II.11.) határozata 

települési ápolási támogatás megszüntetéséről 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben - a SZEKÖF Bizottság tagjai véleményének kikérésével - dönt arról, hogy 

Virágh Viktor (szül.hely, idő: Szekszárd, 1981. 04 21. an: Dittrich Anna) 7100 Szekszárd, 

Damjanich u. 7. szám alatti lakos települési ápolási támogatásra való jogosultságát 2021. 

január 26. napjával megszünteti a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. 

(III.30.) önkormányzati rendelet 2. §  (1) bekezdés a) pontja, valamint a R. 10. § (6) bekezdés 

b) pontja alapján.  

 
 

Határidő:  2021. február 11. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

Weisz Gábor  

           önkormányzati referens 

A határozatról értesül: 

 dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás  

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 114/2021. (II.11.) számú határozatához 

 

A határozat meghozatalára Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata a szociális ellátások 

helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdés a) pontja, 

valamint a R. 10. § (6) bekezdése alapján került sor, tekintettel arra, hogy az - ápolt bejelentése 

szerint - ápoló külföldön munkaviszonyt létesített, így ápolási kötelezettségét nem teljesíti. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 

gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 


